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Offizielles Ergebnis vom 9. Lauf am 27.09.2008 des PSV Linz in Pichling
zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2008

Seite  1 von 2

Klasse 1    BIS 1400ccm   Div.1 dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 18 LUFTENSTEINER Karl Sierning Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 42,28 19 41,89 1 40,71 8 39,98 1 39,32 0 39,21 0 78,53 0,00

2 117 WIMPLINGER Georg Waldzell IMSC Ried Suzuki Swift GTI 41,13 1 40.00 0 39,39 1 40,38 0 39,83 0 39,45 0 79,28 0,75

3 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis IMSC Ried Suzuki Swift GTI 42,82 0 40,56 0 40,07 0 39,80 0 39,88 0 79,68 1,15

4 112 HANEL Andreas Bisamberg PSV Wien Suzuki Swift GTI 41,92 0 40,59 1 40,26 2 39,92 0 40,09 0 49,81 1 80,01 1,48

5 14 BIEBL Mario Grünburg Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 47,95 7 44,64 0 43,07 0 41,44 0 41,40 0 40,99 0 82,39 3,86

6 113 HARICH Adolf Gerasdorf bei Wien PSV Wien Suzuki Swift GTI 46,9 0 42,79 1 43,45 0 41,54 0 41,76 42,00 1 83,30 4,77

7 17 WIMPLINGER Andreas Waldzell IMSC Ried Suzuki Swift GTI 45,2 20 41,00 0 40,22 1 39,26 1 39,52 1 84,78 6,25

8 111 ZÖTTL Johann Behamberg Arbö Team Steyr Renault R5 49,85 6 44,63 0 42,77 0 43,41 0 42,26 0 42,64 0 84,90 6,37

9 13 MILLAUER Gerhard Grünburg Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 41,83 6 40,56 2 40,49 0 40,11 1 39,72 1 39,74 1 85,46 6,93

10 118 SITTER Gerold Obergrünburg Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 45,17 6 41,55 7 40,44 7 40,77 12 40,55 7 40,54 0 102,09 23,56

11 129 BÖMLER Christian Linz  Peugeot 106 48,99 12 45,25 0 44,06 12 43,79 12 43,55 6 42,75 6 122,30 43,77

Klasse 2    1401ccm - 1600ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 213 HANSINER Andreas Grieskirchen KSH VW Lupo 44,3 0 41,48 3 41,56 0 40,50 0 39,91 0 40,45 0 80,36 0,00

2 26 BRUNNER Alfred Admont PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 48,31 6 45,50 0 43,96 0 43,36 0 43,36 1 42,10 0 85,46 5,10

3 27 BAUER Wolfgang Rohrbach TSU Lichtenau Opel Kadett E 47,43 0 43,70 1 43,26 0 43,13 1 47,04 0 dis. 93,17 -32,40

4 214 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen KSH VW Lupo 45,79 0 43,40 0 42,17 0 41,50 2 41,90 0 41,78 1 86,68 8,15

Klasse 3    1601ccm - 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 33 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis IMSC Ried Lotus Elise 40,35 1 39,45 0 37,94 0 37,77 0 37,91 0 37,42 0 75,19 0,00

2 331 WEILBOLD Günther Ried im Innkreis IMSC Ried Lotus Elise 40,52 6 39,02 1 41,74 1 38,00 0 37,89 0 75,89 0,70

3 34 ENZENBRUNNER Adrian Steyr Arbö Team Steyr Renault Clio 42,79 0 39,99 0 38,79 1 38,64 0 39,00 0 77,64 2,45

4 32 WIRLEITNER Franz Steyr Arbö Team Steyr Renault Clio Wiliams 40,8 7 41,23 0 39,22 0 39,26 0 38,61 0 77,83 2,64

5 39 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, Bez. Baden Historisch Racing Team Austria Ford Fiesta 42,6 0 40,46 0 40,11 0 39,46 0 39,41 0 39,11 0 78,52 3,33

6 346 PETERSEIL Alexander Pettenbach MSC Almtal VW Golf GTI 49,92 0 41,79 13 40,87 13 40,62 14 42,34 0 40,69 0 83,03 7,84

7 363 BERGMANN Jürgen Gallneukirchen  Peugeot 306 44,34 0 41,79 0 41,39 1 41,39 0 40,70 1 40,81 1 85,09 9,90

8 35 JASCHA Erwin Ebensee R&R Jascha VW Golf 43,1 0 4,35 0 43,44 0 43,21 0 42,79 0 86,00 10,81

9 364 PERNER Mario Steyr  Fiat Tempra 46,53 0 45,21 1 44,12 0 44,24 6 43,98 1 43,76 0 90,74 15,55

10 362 RITZENBERGER Ralph Engerwitzdorf  Peugeot 306 42,64 0 41,56 2 41,54 1 40,94 2 41,27 1 41,34 8 91,21 16,02

Klasse 4    über 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 1 Tr. 1 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 437 STROBL Clemens Linz  Porsche 40,37 1 37,11 6 36,54 7 37,92 1 37,09 0 37,28 0 74,37 0,00

2 440 BAYERHAMMER Franz Schneegattern Ford Sierra 41,66 2 39,44 0 38,43 0 37,6 0 37,69 1 37,50 0 75,10 0,73

3 439 KOCHMANN Erwin Wien  BMW M3 E36 41,33 7 38,71 0 38,19 0 38,22 0 38,80 0 37,98 0 76,20 1,83

4 41 FORSTER Bettina Neuzeug FHRT Renault R5 GT Turbo 42,48 0 40,01 1 39,40 0 39,00 0 39,18 0 38,53 0 77,53 3,16

5 44 SCHAUPPENLEHNER Gerhard Waidhofen an der Ybbs AUTOKRONE Mazda BG Turbo 42,68 7 39,31 0 39,46 0 39,09 1 38,87 0 39,42 0 78,29 3,92

6 411 FORSTER Johann Neuzeug FHRT Renault R5 GT Turbo 42,35 0 40,78 7 41,96 0 39,97 0 39,50 8 40,13 0 80,10 5,73

7 43 RICHTER Willi Laufen MSC-Laufen Ford Focus RS 43,72 1 41,12 1 40,31 0 40,51 0 40,04 0 39,22 1 80,55 6,18

8 438 SCHWAIGER Alexander Steyr Mazda MX5 44,56 0 42,60 0 42,07 2 41,43 0 40,88 1 46,96 20 85,31 10,94

9 414 KEUSCH Gerold Amstetten HSV Amstetten BMW M3 43,74 0 41,60 0 40,12 1 39,90 1 39,40 2 39,57 1 85,47 11,10

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 437 STROBL Clemens Linz  Porsche 40,37 1 37,11 6 36,54 7 37,92 1 37,09 0 37,28 0 37,09 0,00

2 33 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis IMSC Ried Lotus Elise 40,35 1 39,45 0 37,94 0 37,77 0 37,91 0 37,42 0 37,42 0,00

3 440 BAYERHAMMER Franz Schneegattern Ford Sierra 41,66 2 39,44 0 38,43 0 37,60 0 37,69 1 37,5 0 37,50 0,08

4 331 WEILBOLD Günther Ried im Innkreis IMSC Ried Lotus Elise 40,52 6 39,02 1 41,74 1 38,00 0 37,89 0 37,89 0,47

5 439 KOCHMANN Erwin Wien  BMW M3 E36 41,33 7 38,71 0 38,19 0 38,22 0 38,80 0 37,98 0 37,98 0,56

6 41 FORSTER Bettina Neuzeug FHRT Renault R5 GT Turbo 42,48 0 40,01 1 39,4 0 39,00 0 39,18 0 38,53 0 38,53 1,11

7 32 WIRLEITNER Franz Steyr Arbö Team Steyr Renault Clio Wiliams 40,8 7 41,23 0 39,22 0 39,26 0 38,61 0 38,61 1,19

8 34 ENZENBRUNNER Adrian Steyr Arbö Team Steyr Renault Clio 42,79 0 39,99 0 38,79 1 38,64 0 39 0 38,64 1,22

9 44 SCHAUPPENLEHNER Gerhard Waidhofen an der Ybbs AUTOKRONE Mazda BG Turbo 42,68 7 39,31 0 39,46 0 39,09 1 38,87 0 39,42 0 38,87 1,45

10 39 PESENDORFER Karl Pfaffstätten, Bez. Baden Historisch Racing Team Austria Ford Fiesta 42,6 0 40,46 0 40,11 0 39,46 0 39,41 0 39,11 0 39,11 1,69

11 18 LUFTENSTEINER Karl Sierning Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 42,28 19 41,89 1 40,71 8 39,98 1 39,32 0 39,21 0 39,21 1,79

12 117 WIMPLINGER Georg Waldzell IMSC Ried Suzuki Swift GTI 41,13 1 40.00 0 39,39 1 40,38 0 39,83 0 39,45 0 39,45 2,03

13 11 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis IMSC Ried Suzuki Swift GTI 42,82 0 40,56 0 40,07 0 39,80 0 39,88 0 39,80 2,38

14 213 HANSINER Andreas Grieskirchen KSH VW Lupo 44,3 0 41,48 3 41,56 0 40,50 0 39,91 0 40,45 0 39,91 2,49

15 112 HANEL Andreas Bisamberg PSV Wien Suzuki Swift GTI 41,92 0 40,59 1 40,26 2 39,92 0 40,09 0 49,81 1 39,92 2,50

16 411 FORSTER Johann Neuzeug FHRT Renault R5 GT Turbo 42,35 0 40,78 7 41,96 0 39,97 0 39,50 8 40,13 0 39,97 2,55

17 43 RICHTER Willi Laufen MSC-Laufen Ford Focus RS 43,72 1 41,12 1 40,31 0 40,51 0 40,04 0 39,22 1 40,04 2,62

18 118 SITTER Gerold Obergrünburg Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 45,17 6 41,55 7 40,44 7 40,77 12 40,55 7 40,54 0 40,54 3,12

19 346 PETERSEIL Alexander Pettenbach MSC Almtal VW Golf GTI 49,92 0 41,79 13 40,87 13 40,62 14 42,34 0 40,69 0 40,69 3,27

20 14 BIEBL Mario Grünburg Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 47,95 7 44,64 0 43,07 0 41,44 0 41,40 0 40,99 0 40,99 3,57

21 363 BERGMANN Jürgen Gallneukirchen  Peugeot 306 44,34 0 41,79 0 41,39 1 41,39 0 40,70 1 40,81 1 41,39 3,97

22 438 SCHWAIGER Alexander Steyr Mazda MX5 44,56 0 42,6 0 42,07 2 41,43 0 40,88 1 46,96 20 41,43 4,01

23 113 HARICH Adolf Gerasdorf bei Wien PSV Wien Suzuki Swift GTI 46,9 0 42,79 1 43,45 0 41,54 0 41,76 42 1 41,54 4,12

24 214 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen KSH VW Lupo 45,79 0 43,4 0 42,17 0 41,50 2 41,90 0 41,78 1 41,90 4,48

25 26 BRUNNER Alfred Admont PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 48,31 6 45,5 0 43,96 0 43,36 0 43,36 1 42,1 0 42,10 4,68

26 17 WIMPLINGER Andreas Waldzell IMSC Ried Suzuki Swift GTI 45,2 20 41 0 40,22 1 39,26 1 39,52 1 42,26 4,84

26 111 ZÖTTL Johann Behamberg Arbö Team Steyr Renault R5 49,85 6 44,63 0 42,77 0 43,41 0 42,26 0 42,64 0 42,26 4,84

28 414 KEUSCH Gerold Amstetten HSV Amstetten BMW M3 43,74 0 41,6 0 40,12 1 39,90 1 39,40 2 39,57 1 42,57 5,15

29 13 MILLAUER Gerhard Grünburg Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 41,83 6 40,56 2 40,49 0 40,11 1 39,72 1 39,74 1 42,72 5,30

30 35 JASCHA Erwin Ebensee R&R Jascha VW Golf 43,1 0 4,35 0 43,44 0 43,21 0 42,79 0 42,79 5,37

31 364 PERNER Mario Steyr  Fiat Tempra 46,53 0 45,21 1 44,12 0 44,24 6 43,98 1 43,76 0 43,76 6,34

32 362 RITZENBERGER Ralph Engerwitzdorf  Peugeot 306 42,64 0 41,56 2 41,54 1 40,94 2 41,27 1 41,34 8 44,27 6,85

33 27 BAUER Wolfgang Rohrbach TSU Lichtenau Opel Kadett E 47,43 0 43,7 1 43,26 0 43,13 1 47,04 0 dis. 46,13 8,71

34 129 BÖMLER Christian Linz  Peugeot 106 48,99 12 45,25 0 44,06 12 43,79 12 43,55 6 42,75 6 60,75 23,33
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